

Znak sprawy:DI.261.10.2025

Skawina, 01.08.2025r.

**ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA
ORAZ O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu cywilnego nr ZWiK/TS/ZP-32/2025 pn. „Sukcesywne dostawy armatury wodociągowo-kanalizacyjnej dla potrzeb ZWiK Spółka z o.o. w Skawinie przez okres 12 miesięcy”.

1. Zamawiający Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Skawinie, zawiadamia, że unieważnia postępowanie pn. „Sukcesywne dostawy armatury wodociągowo-kanalizacyjnej dla potrzeb ZWiK Spółka z o.o. w Skawinie przez okres 12 miesięcy”.

Podstawa prawna - § 23 ust. 1 pkt 2 Regulaminu udzielania zamówień o wartości mniejszej niż progi unijne Zakładu Wodociągów i Kanalizacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Skawinie, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Zarządu ZWiK Sp. z o.o. w Skawinie nr 15/2022 z dnia 05.10.2022r.

Uzasadnienie prawne – oferta podlega odrzuceniu, jeżeli kwota przeznaczona przez Zamawiającego na dane zamówienie, jest niższa niż najniższa kwota podana w najkorzystniejszej ofercie.

Uzasadnienie faktyczne - kwota przeznaczona przez Zamawiającego na to zamówienie wynosi 738 000,00 zł brutto (słownie: siedemset trzydzieści osiem tysięcy złotych 00/100).

Kwota podana w najkorzystniejszej ofercie nr 1 złożonej przez Wykonawcę **PIKUŁA Sp. z o.o. ul. Floriańska 121, 38-200 Jasło**, wynosi 819 924,05 zł brutto (słownie: osiemset dziewiętnaście tysięcy dziewięćset dwadzieścia cztery złote 05/100). Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na to zamówienie jest zatem niższa niż kwota podana w najkorzystniejszej ofercie.

Wobec tego spełniona jest przesłanka do unieważnienia postępowania na podstawie prawnej podanej powyżej.

2. Na podstawie § 18 ust. 10 pkt 2 Regulaminu udzielania zamówień o wartości mniejszej niż progi unijne Zakładu Wodociągów i Kanalizacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Skawinie, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Zarządu ZWiK Sp. z o.o. w Skawinie nr 15/2022 z dnia 05.10.2022r., zwanego w dalszej części zawiadomienia „regulaminem”, Zamawiający Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Skawinie, zawiadamia, że odrzucił ofertę następującego Wykonawcy w postępowaniu pn. „Sukcesywne dostawy armatury wodociągowo-kanalizacyjnej dla potrzeb ZWiK Spółka z o.o. w Skawinie przez okres 12 miesięcy”.

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

32-050 Skawina, ul. Radziszowska 11

T: +48 12 276 12 89, F: +48 12 276 21 65, biuro@zwik.skawina.pl, www.zwik.skawina.pl

Kapitał zakładowy: 96 973 000,00 zł, KRS nr: 0000296154 NIP: 9442175422, Regon: 120600856, BDO: 000028972

Krakowski Bank Spółdzielczy Oddział w Skawinie, Nr konta 96 8591 0007 0020 0560 0303 0001

Oferta nr 2 firmy **KANWA Sp. z o.o. ul. Balicka 100, 30-950 Kraków** została odrzucona na podstawie § 22 ust.1 pkt 1 regulaminu, gdyż nie spełnia wymagań zawartych w specyfikacji warunków zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne

Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z VII pkt 5 SWZ wymagał, aby Wykonawca wraz z ofertą złożył dokumenty potwierdzające zgodność wyrobów z obowiązującymi przepisami i wymogami Zamawiającego oraz karty katalogowe wraz ze szczegółowym opisem technicznym i specyfikacją materiałową oferowanych wyrobów. Wykonawca zaoferował asortyment niezgodny z wymaganiami Zamawiającego. Zaoferowane nawiertki z zaworem 280/63 oraz nawiertki z zaworem 315/63 nie spełniają wymagań określonych w SWZ.

Wobec powyższego Zamawiający stwierdził, że oferta Wykonawcy nie spełnia wymagań określonych w SWZ oraz Zamawiający nie mógł ocenić oferty Wykonawcy pod kątem spełnienia warunków zamówienia.

Uzasadnienie prawne

Wykonawca ma obowiązek przedłożyć ofertę zgodnie z wymaganiami zawartymi przez Zamawiającego w SWZ. Stanowi o tym § 20 ust. 5 regulaminu. W przypadku gdy oferta nie spełnia wymagań zawartych w SWZ podlega odrzuceniu, zgodnie z § 22 ust. 1 pkt 1 regulaminu. Oceniając ustalony stan faktyczny Zamawiający stwierdza, że oferta złożona przez Wykonawcę wyczerpuje przedstawione powyżej przesłanki prawne odrzucenia oferty.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający zobowiązany jest do odrzucenia oferty Wykonawcy **KANWA Sp. z o.o. ul. Balicka 100, 30-950 Kraków**, w oparciu o ustalony stan faktyczny oraz powołaną powyżej podstawę prawną.

Zamawiający zawiadamia również, iż w najbliższym czasie ponownie ogłosi postępowanie obejmujące ten sam przedmiot zamówienia.

Prezes Zarządu
Małgorzata Sikora

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

32-050 Skawina, ul. Radziszowska 11

T: +48 12 276 12 89, F: +48 12 276 21 65, biuro@zwik.skawina.pl, www.zwik.skawina.pl

Kapitał zakładowy: 96 973 000,00 zł, KRS nr: 0000296154 NIP: 9442175422, Regon: 120600856, BDO: 000028972

Krakowski Bank Spółdzielczy Oddział w Skawinie, Nr konta 96 8591 0007 0020 0560 0303 0001